МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЭРТИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

               22.10.2010г.                                                                           № 46.1_

Об организации пришкольного лагеря.

На основании приказа отдела по образованию от 16.10.2010 г. № 105 «О мерах по организации отдыха и полезной занятости детей и подростков в период осенних каникул 2010-2011 учебного года»
приказываю:

1. Организовать с 1 по 7 ноября 2010 года пришкольный лагерь с дневным пребыванием в здании начальной школы.

2. Создать 2 отряда, состоящих из 20  человек в отряде.

Начало работы лагеря в 8ч. 30мин., окончание – в  14ч. 30мин.

3. Назначить начальником лагеря учителя В.А.Ролдугину.

4. Назначить воспитателями  учителей: Н.А.Бочарову, Г.И.Погарченко, А.Н.Федотову, Т.И.Уварову, Т.В.Азарных

5. Назначить медицинским работником Лиманскую Татьяну Петровну – работника МУЗ Эртильская ЦРБ.

6. Назначить спортивным организатором учителя физкультуры В.Т.Распопова, культ.организатором  – С.И.Фролову.

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время нахождения в лагере на работников лагеря.

8. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О.директора школы                                           М.Г.Белоусова

     С приказом ознакомлены                               _________В.А.Ролдугина

_________Т.В.Азарных
_________Н.А.Бочарова

_________Г.И.Погарченко

   _________А.Н.Федотова

_________Т.И.Уварова

_________Т.П.Лиманская

_________С.И.Фролова

_________В.Т.Распопов